
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

18.12.2012 № 99

О внесении изменений и дополнений в
приложение к решению Совета народных
депутатов от 24.01.2012 года № 1 «Об
утверждении Положения о конкурсе на
замещение вакантной должности
муниципальной службы в муниципальном
образовании городское поселение  

  город Суздаль Владимирской области»

Руководствуясь  федеральными  законами  от  02.03.2007  года  №  25-ФЗ  «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Законом Владимирской области от 30.05.2007 года № 
58-ОЗ  «О  муниципальной  службе  во  Владимирской  области»  и  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Суздаль Владимирской области, Совет народных 
депутатов  муниципального  образования  городское  поселение  город  Суздаль 
р е ш и л:

 1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 24.01.2012 
года  №  1  «Об  утверждении  Положения  о  конкурсе  на  замещение  вакантной 
должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  городское 
поселение  город  Суздаль  Владимирской  области» следующие  изменения  и 
дополнения:
       1.1 подпункт 8) пункта 4.1. дополнить словами «или её прохождению»;

1.2 подпункт 9) пункта 4.1. изложить в следующей редакции:
 «сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах 
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 
год, предшествующий году поступления на муниципальную службу;».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 
в средствах массовой информации.

Председатель Совета 
народных депутатов города Суздаля

Глава  города Суздаля

В.В. Малашкин О.К. Гусева




	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава  города Суздаля



